ОБРАЗЕЦ
	[bookmark: _GoBack]На исходящем бланке
собственника (владельца)
помещения

	Председателю избирательной комиссии муниципального образования
г. Шарыпово Красноярского края
Е.Н. Гридневой

УВЕДОМЛЕНИЕ[footnoteRef:2]
о факте предоставления помещения, находящегося  [2:  Уведомление должно быть сделано не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения.]

в муниципальной собственности

Настоящим сообщаем, что в соответствии с положениями статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» «___» ______________ 2020 года зарегистрированному кандидату в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва  (избирательному объединению _________,  зарегистрировавшему список кандидатов в депутаты Шарыповского городского Совета депутатов нового созыва) предоставлено на условиях безвозмездного пользования помещение, расположенное по адресу: Красноярский край, г. Шарыпово,  ______________________________________________________, находящееся в муниципальной собственности и пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний. Дата и время, на которые предоставлено помещение: «___» ______________ 2020 года с ______________ по ______________.
Вышеуказанное помещение может быть предоставлено другим зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям _____________________________________________.
(время в течение агитационного периода)

______________________________				_______________________________
(подпись)